#1^

Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA - E^

Nova Venécia-ES, em 18 de fevereiro 2019.

Ofício n° 22/2019 - CMNV-ES/GAP

PROTOCOLO 512843/2019
19/02/2019-15:16:37

Reqjerente GAMARA MUNICIPAL DE NOVA
VENECIA

Chs ve consulta Protocolo Web; 5343986142019

A Sua Excelência o Senhor

Mário Sérgio Lubiana
Prefeito

Nesta

Senhor Prefeito,

Em cumprimento do disposto no inciso XXVI, art. 39, do Regimento Interno desta Câmara
Municipal, encaminho a Vossa Excelência a indicação apresentada ao Plenário desta Augusta
Casa de Leis na Sessão Ordinária de 12/02/2019, a saber:

1. INDICAÇÃO 01/2019, de iniciativa do Vereador Valdemir da Silva Pereira(PDT)
2. INDICAÇÃO N° 02/2019, de iniciativa do Vereador Jocimar de Oliveira Silva(PHS);
3. INDICAÇÃO N° 03/2019, de iniciativa do Vereador José Maria Soares (PV).

Atenciosamente,

f
IRES OLIOSI

'residente

despacho DO D£L;

2) Arquiva-se anexado ao processo correspondente:
..Âidc

Ern

Diretoria) do DEL

QESPACHO

® Ao;

oara:.-^
Data: m Wo^/1 '2el^

.^dsnteCMNV^ES

Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postai 4 - 29830-000 - Nova Venécia-ES si - p 1\1
Teiefax- (27) 3752-1371 - 99831-0540 - http://www.cmnv.es.gov.br-cmnv@cmnv.es.gov.br

Jaqueline DadaltoUaqueline DadaltoVjgdM5/02/2019 09:18:00\OFI-GAP022-2019 encaminha.indicacao.prefeito.